*Referimus p̄ infinita seclorū secla am. S. iohāne.*  
**H**ic dicit ihc petro. Sequere me. Conuersus petrus inuit illum discipulū quē diligebat ihesus sequentē qui et recubuit in cena supra pectus eius et dixit. Dñe quis ē qui traider te. *Et Res. Om̄. uerū uerū p̄bri & carē.*

**C**ommenciat nobis beatissimus euangeliista et ap̄ls iohanes priuilegium amoris p̄cipui. quo ceteris amplius meruit honorari a dño. Commenciat testimonium euangeliice descriptionis q̄ euitate diuina subnixum est nullis

scilicet dubitare **F**ratres. **I**tem  
an te seruum meum et ponam te  
culu in conspectu meo qm ego elegi te dicit  
dñs. **E**sto fidelis usq ad mortē et dabo tibi  
coronam uitę. **C**ito ego. **C**ommenciar sine  
cunctis placidam absolutionē quā dño spe  
cialiter se uisitante pcepit. Notum autē no  
ui ite fraternitati quis iste sit ille discer  
at qñe diligebat ihc. iohes uidelicet ipse  
est cuius hodie natalicia celebramus. **Q**i  
bavit illū dñs pane uitę et intellectus et a  
qua sapie salutaris potuit illū et exaltauit  
eū apud proximos suos. **I**n medio ecclie  
aperuit os et impleuit eū dñs spū sapie  
et intellectus. **E**t exal. **D**iligebat autē eum  
ihc non exceptis ceteris singulariter solū.  
sed pre ceteris quos diligebat. familiaris  
imum. quę specialius prerogatiua mis  
eris ampliori dilectione fecerat dignum. **I**n  
medio ecclie aperuit os et impleuit e  
um dñs spū sapie et intellectus. **I**tem  
ante et exultationē thesaurizauit sup eū.  
**I**mpie. **V**alete honorandus ē beatus  
iohanes. **Q**ui supra pectus dñi incena re.

**A**d hunc pertinet et de his et tenuit que ne  
erit eis testimonium. **A** hic est discipulus illis  
sic eum uolo manere donec ueniam. **A** dicit  
puer noster electus que elegi posui super eu spi  
ritum meum. **A** Sunt de his similibus qui n̄ gra  
tabunt mori donec uideant filium hominis in  
regno suo. **A** Sic eu uolo manere donec ue  
niam. tu me sequere. **ad 7.** **Q**ui timet.

**B**iste est iohannes qui supra pectus dñi reui  
buit beatus ap̄ls cui reuelata s̄ secreta ce  
lestia. **E**ccliam tuam. **M**emo de nat. dñi  
de sc̄o stepho. **L**uce uideo. **C**orona aurea.

**D**a nobis. **I**n medio ecclesie aperit os et  
impletur eu dñs sp̄s sapie et intellectus  
volap̄ ḡle incluit eum al. al. **De innocentijs**

**A**mbulabunt mecum in albis q̄m digni s̄  
non debebo noia eor de libro uite. **V**era  
mini iusti in dño. **R**ectos dicit laudans.

**D**eus cuius hodierna die p̄conium i  
nocentes martires non loquendo  
sed moriendo confessi sunt. omnia inno  
bil meor mala mortifici ut fidem  
tuam quam lingua n̄ra loquitur e

nam moribus ultra faceret. membris de nat. de  
in de seo stepho. a stephanus uidit celos. v  
Bla r honore. **Invit** Venite adorem regem re  
qui qui beatus martiribus coronam dedit glie. v  
**Que** uox que pout. **Te** summa. a Haurit dñs  
mal innocentium qui no steterit inuit pccoz.  
beatus h. a Rex terre infrenuit aduersus  
xpm quia rex in sion constitutus sup innocen  
ti milia regnat. Quare. a Dñs iudex iustus  
iudica nos scdm innocentiam nrām. Dñe es.

**B**enedictus qui uenit in noie dñi deus  
Dñs a illuxit nobis. Benedictum no  
men glie ei qd est scm. Accp otiose uenit  
qd ex maria natū est sed copiose diffun  
dit nomen r grām sanctitatis. Admirū  
m. stephanus scūs. inde iohes scs. inde  
scs etiam innocentes. **S**ub altare dei audi  
m uoces occisoz dicentū quare n defendit  
sanguē nrām et accepit deumū responsū  
adhuc sustinere modicū tempus donec im  
pleat numerus fratru istoz. v **Et** date sc  
m. single stis albei didit e. est. Ad huc.

**U**bi prout dispensatione triplex  
scm solemnitas. nante domini co

berthelem et in omnibus finibus eius occisi sunt  
ostendit non solum in iudea unde cepit origo  
ecclesie. sed in omnibus eiusdem ecclesie finibus quae  
quod per orbem diffusa est persecutione sententiam  
per fidem et propter patientiam esse coronandam.

Sub throno dei sancti clamabant iudicia san-  
guine nostrum deus noster. Sub altare eius audiui  
uoces occisorum clamantium et dicentium. Vindicta.

Quod ubi occisi sunt doctrina et operam  
one indicat perfectos. Qui uero infra sim-  
pliciter uel ydiorum fidei tantum non fidei. Illan-

na forte ecclesie denuntiant. Ceterum quadra-

ginta quatuor milia qui emperii sunt et terra-

rum imperii in manu sua habuerunt. Ceterum quadra-

ginta quatuor milia qui emperii sunt et terra-

rum imperii in manu sua habuerunt. Ceterum quadra-

ginta quatuor milia qui emperii sunt et terra-

rum imperii in manu sua habuerunt. Ceterum quadra-

ginta quatuor milia qui emperii sunt et terra-

rum imperii in manu sua habuerunt. Ceterum quadra-

Sub throno dei sancti clamabant iudicia san-  
guine nostrum deus noster. Sub altare eius audiui  
uoces occisorum clamantium et dicentium. Vindicta.

rigore ad regis iustitiam uoluntariam. **P.**

**A**ndient aut rex eius constantiam des-  
tit litteris ad apud hunc cisterciense si-  
lum expellere de predicto monasterio la-  
ranur. ipse aut tunc in uisus hanc hanc  
sit. fca sibi prius reuelatione qd ad ecciam  
suam reuertetur et cu gla et p martini  
palmam migraturus ad xpm. **lco. iii.**

**T**andem pace procanante papa redit  
angliam anno septimo. acceptis a  
clero et iplo cu gaudio magno et hono-  
re. Post dies uero paucos uerū dampnis  
et miris affectus prohibetur ecclieto  
publico exire ecclesie sue apm. **lco. v.**

**Q**uinto uero natiuitatis die domine  
cantuarum ueniunt quatuor milite  
malefici famosi: uerbis contumacis.  
ipsum aggredientes. quib; rati modis  
te respondit ad singula. **l. vi.** Epil aut  
egredientibus processit ad ecciam. et  
ipil cu insequibus cu manu armata a-  
peruit hostiu qd monachi clauseraut.  
Quib; morte minantibus dixit. pro deo  
et eccia libenter mortem excipiam. **lco.**

31

Aruentes igitur coronam capitis ei ampu-  
tauerunt. & precipitantes xpm chm. cere-  
brum cum sanguine sparserunt. **V**icia  
uero uerba eius hec fuerunt. Deo & bea-  
te marie & bo dyonisio & scis huius ecclie  
pattoris me & ecclie mee causa dñcio.

**T**ri igitur scelerati intrantes palacium di-  
rupuerunt quicquid inuenerunt. stam-  
entes quid quis tolleret. Hec sanctus iste  
est gloriosissimus qui pro ecclia sancta e-  
tans passus est in ecclia sacro dominice  
natiuitatis tempore inter sacerdotes et ma-  
nue religiose. **U**bi **U**bi **U**bi **U**bi **U**bi **U**bi  
in brum & medio sublati sunt. et alii q.

qm sine confessione mortui sunt. & alii  
dignos sceleribus committentes. alii dissolu-  
ti crepantes. alii fame defluentes. alii a  
mentes effecti. manifesta reliquerunt in  
dicia psecutionis inique. Ad vs meum. ce-  
nat. & de scs stepho & de scs iohane ut supra.  
de innocentijs a. ab imani. letamini.

**D**a quesiturus omne est **Siluestri epni.**  
ur beati siluestri confessoris nri atq  
pontifical ueneranda solemnitat. et de

Wiborg 1602